Výše dotace může být snížena 
S ohledem na maximální přípustnou výši podpory v režimu de minimis a to dle aktuálního stavu 
v registru podpor de minimis v den podpisu smlouvy. 

Údaje O dotaci: 
Dotace se poskytuje V kalendářním roce: 2022 
Dotace se poskytuje ve výši: 40 544,00 Kč 

(slovy: čtyřicet tisíc pět set čtyřicet čtyři korun českých) 
Dotace se poskytuje na účel: Příspěvek na úhradu nákladů na 
dopravu a vstupného pro členy organizace 
Dotace se poskytuje na projekt: Autobusové výlety za poznáním, 
historií, kulturou, exkurze, pomoc V osamění, navázání přátelství